
SK Sparta Úpice, oddíl kopané 

Pozvánka na halové turnaje v kopané  - sezóna 2010/2011 

Vážení sportovní přátelé,  

 
Dovolujeme si Vás pozvat na halové turnaje v kopané pořádané ve sportovní hale SOŠ OOM 
Malé Svatoňovice 

Termíny turnaj ů:  

Sobota  5.2. 2011 – mladší žáci (r.1998 a mladší)  uzávěrka přihlášek 20.1.2011 

Neděle  6.2. 2011 –starší přípravka (r.2000 a mladší)      uzávěrka přihlášek 20.1.2011 

 
Místo konání: sportovní hala SOŠ OOM Malé Svatoňovice 
 
Systém turnajů: podle přihlášených družstev max. 10 týmů na jeden turnaj ! 
 
Počet hráčů: 4+1,max.12 hráčů,střídání hokejové 
 
Občerstvení: v bufetu v hale na náklady účastníků 
 
Startovné: 1200,-Kč , při přihlášení více týmu z jednoho klubu sleva 200 Kč na tým 
 
Ceny: poháry a hodnotné ceny pro první tři celky, ceny zároveň obdrží všechna zúčastněná 
družstva a nejlepší jednotlivci 
 
Při obsazování turnajů budeme upřednostňovat včasnost přihlášek. Na závaznou přihlášku 
uveďte laskavě tel. číslo, popř. e-mail a jméno kontaktní osoby. Propozice k turnaji obdrží 
přihlášená mužstva nejpozději 14 dnů před turnajem.  

Přihlášky zasílejte na emailovou adresu : r.wajsar@seznam.cz  nebo radekkaplan@seznam.cz  

 
 
Tel.kontakt na pořadatele:  Radek Wajsar   605 202 688  

Radek Kaplan  774 040 276 
 

 
 
www.sparta-upice-cz 


